599, Subalterno 607. Rendita: Euro 757,07, Categoria C/3, Classe 2, Consistenza 107 mq 

Situazione Catastale : NON CONFORME – dettagli nella Relazione di Stima 

Situazione Urbanistica:  NON CONFORME– dettagli nella Relazione di Stima 

Prezzo base di vendita:Euro 79.200,00 (settantanovemiladuecento/00) - (61,39% del prezzo 
base -valore stimato in perizia Euro 129.000,00( centoventinovemila/00) 

Offerta minima: Euro 59.400,00 (cinquantanovemilaquattrocento/00) 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 59.400,00 
(cinquantanovemilaquattrocento/00)–Cessione soggetta alla disciplina della cessione di bene 
strumentale per natura ( imposta Registro oppure IVA reverse charge ricorrendone le condizioni di 
legge o su opzione del cedente) 

Rilancio minimo: Euro 2.000,00 ( duemila/00) 
Cauzione minima: